CLASIFICACION DE CREDITOS
BANCA OFICIAL

A MARZO 2025
( En Millones de Balboas)

2025-05-28

NORMAL

MENCION ESPECIAL
SUBNORMAL
DUDOSO
IRRECUPERABLE
TOTAL

2023 2024
Trimestre IV~ Trimestre I = Trimestre II | Trimestre III =~ Trimestre IV~ Trimestre I

10,266.57 10,352.55 11,371.80 11,861.19 11,386.99 11,543.37
274.01 328.25 334.12 368.09 365.92 392.71
185.18 181.88 197.90 170.36 187.72 175.99
100.21 85.40 84.90 100.96 113.30 127.97
217.85 234.13 222.48 218.04 202.80 208.74

11,043.82 11,182.21 12,211.20 12,718.64 12,256.74 12,448.78

2025
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



